
                    

 

2021 年 3 月 1 日 

各位 

  株式会社ロッジスコーレ 

営業再開について 

 

平素よりロッジスコーレをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度は、ロッジスコーレ休業に際し、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしたことをお詫び

申し上げるとともに、多くの皆様のご理解、皆様からの励ましのお言葉をいただき、スタッ

フ一同より心より深く感謝申し上げます。 

 

この度の、新型コロナウイルス感染が確認された従業員 2 名の退院、および、この 2 名の

濃厚接触者および接触者全員の検査が完了し、全ての陰性が確認再開の目途がついたこと

をご報告いたします。 

営業再開に向けて保健所のご指導のもと感染対策を講じ、再びご安心してご利用いただけ

る体制を整えた上で、以下のように営業を再開させていただことにいたしました。 

 

営業再開予定日 

 2021 年 3 月 5 日から営業再開 

以前同様、直接のご予約をはじめ IT agent 等を通してのご予約にて是非スコーレに遊びに

いらしていただけましたら光栄です 

これからも、精進してまいりたいと思いますので、引き続きご支援ご鞭撻のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

In order to prevent the spread of Novel Coronavirus (COVID-19) infection, we have 

temporarily closed our Lodge, however we do resume operations from 5th of March. 

As we reopen, we do make more effort to prioritize the health and safety of our guests and our 

staff. We would be appreciated if you continuously come and stay with us. 

Kind regards 

以上 


